Ital. Parmigiano Reggiano egalisiertes

Stlck 125 ¢

125.0 Gramm (g) , Stlick
Artikel-Nr. Inverkehrbringer 10780
BIO-ID: 7ef2a2ca-5191-46ec-bdc2-76082e9d934d

Parmigiano
Reggiano

GTIN Stiick GTIN VPE1
4000915107807 4000915307801

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung des Lebensmittels Hartk&se aus Italien - mind. 32% Fett

i.Tr.
Oko-Kontrollstellennummer IT-BIO-006 (ICEA Srl)
Herkunft landwirtschaftliche Zutaten Italien Landwirtschaft
Qualitat & Zertifizierung EU Bio-Siegel

Produktbeschreibung (lang):
Der Parmigiano Reggiano ist der beriihmteste italienische Kése mit geschitzter Herkunftsbezeichnung (D.O.P.).

Alle D.O.P. (Denominazione Origine Protetta)-Produkte dirfen nur in einer bestimmten Region hergestellt
werden und auch deren Rohstoffe mussen von dieser Region stammen.
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GTIN Stuck GTIN VPE1

4000915107807 4000915307801

Iltal. Parmigiano Reggiano egalisiertes Stuick Hl”"
125¢

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 10780

Zutaten und Urspringe

Zutatenverzeichnis:
KUHMILCH* (ROHMILCH), Meersalz, tierisches Lab

Zutatenlegende *aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Ursprungsland / Ursprungslander, aus dem die

Rohstoffe des Artikels stammen Italien
Wechselnde Ursprungslander Nein

Geographische Angaben und traditionelle

Spezialitaten geschitzte Ursprungsbezeichnung (g.U.)

Region Reggio Emilia

Erndhrungshinweise

Vegan Nein
Vegetarisch Nein
Rohkost Nein
Ohne Schweinefleisch Ja

Ohne Rindfleisch Ja

Koscher Nein
Halal Nein

Inhaltsstoffe und Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unvertraglichkeiten auslésen kénnen

Ja (laut Rezeptur enthalten) Milch

Stand: 10.12.2020, 05:50 Seite 2 von 4
Dieses Datenblatt wurde automatisch von Data NatuRe generiert. Fiir die Richtigkeit der Daten ist allein der Hersteller / Inverkehrbringer verantwortlich.



Iltal. Parmigiano Reggiano egalisiertes Stuick Hl”"

GTIN Stuck

GTIN VPE1

1259
Artikelr. Inverkehrbringer 10780 4000915107807 4000915307801
Weitere Angaben Inhaltsstoffe
Ja (laut Rezeptur enthalten) Milcheiweil3
Rechtliche Hinweise Unter Schutzatmosphére verpackt
Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise Nach dem Offnen gekiihlt lagern und
zlgig aufbrauchen
Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise Textfeld:
Den Parmigiano Reggiano im Kihlschrank bei Temperaturen zwischen 4-8 °C aufbewahren.
Von verpflichtenden Nahrwertdeklaration
ausgenommen Nein
Bezugsgroéie 100 g
Energie/Brennwert 1671 kJ
Energie/Brennwert 402 kcal
Fett 309
davon gesattigte Fettsauren 2049
Kohlenhydrate 0g
davon Zucker Og
Eiweil3 32¢
Salz 169
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1259 4000915107807 4000915307801
Artikel-Nr. Inverkehrbringer 10780
Produktspezifische Informationen
Rechtlicher Status Lebensmittel
Fettgehalt in Trockenmasse 32%
Tierart Milch Kuh
Labart Kélberlab
Warmebehandlung Milch fur Kase mit thermisierter Milch hergestellt
Reifezeit 18 Monat(e)
Verzehr der Rinde Rinde verzehrbar
Késegruppe Deutschland Hartkase
Fettstufe Deutschland Dreiviertelfettstufe
Pfandpflicht Artikel Deutschland kein Pfand
Pfandpflicht Artikel Osterreich kein Pfand
Angaben zum Hersteller / Inverkehrbringer
Name Isana Naturfeinkost GmbH & Co. KG
Stral3e Gewerbering 22
PLZ 86922
Ort Eresing
Land Deutschland
Genusstauglichkeitskennzeichen IT 08/039 CE
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